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Lausunnonantajan lausunto

Yleiset näkemyksenne jakelutuesta

Jakelutuki on varsinkin pienemmille paikallisesti Postin jakelussa oleville ilmaisjakelulehdille 
ehdottoman elintärkeä. Ilmaiseksi jaettavien sanomalehtien jakeluhinnat ovat nousseet 
suurimmillaan viimeisen 5 vuoden aikana yli 50% ja on aivan kohtuuton kuluerä paikallisten lehtien 
toiminnassa ja on lopettanut, supistanut ja vaarantanut monen paikallisen lehtitoimijan 
tulevaisuuden.

Jakelutuki varmistaa paikallisten, pienempien lehtitalojen toiminnan jatkumisen ja luo edellytyksiä 
jopa uusien paikallisten ilmaisten sanomalehtien syntymiseen alueilla, joissa ei enää tilattavilla 
lehdillä ole tavoittavuutta tilausmäärien tippumisen johdosta. Lähiuutiset kiinnostavat aina lukijoita.

Näkemyksenne kilpailutettavista tuotteista (5.1)

Varsinais-Suomessa Postilla ei ole ollenkaan varhaisjakelua. Turun Seutusanomat - lehtiperheen 
neljä paikallista ilmaisjakelulehteä, Turun Seutusanomat-Länsi, Turun Seutusanomat-Itä, Turun 
Seutusanomat-keskusta ja Turun Seutusanomat-Vakka lehteä Posti jakaa päiväjakelussa,  kirjepostin 
mukana.

Lehdillemme ei ole tärkeä olla jakelussa jatkossakaan varhaisjakelussa, olkoonkin, että se ei 
myöskään haittaisi jos ei toimituslogistiikkaan ja aikatauluihin tarvitse kajota. Nyt Posti jakaa 
lehtiämme yhteensä noin 145 000 kotitalouteen per jakelukerta.

Kilpailutettavana tuotteena olisi siis ilmeisesti b) vaihtoehto

Näkemyksenne jakeluajasta (5.2)

Turun Seutusanomat lehtiperheen lehdille sopii myös varhaisjakelu päiväjakelun tilalle.

Näkemyksenne tukikauden pituudesta (5.3)
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Tukikausi tulee olla vähintään 5 vuotinen kerrallaan, jotta sillä saavutetaan pysyviä vaikutuksia 
muuttuvassa mediakentässä. Nyt Postin poukkoileva ja yllätyksiä täynnä oleva hinnoittelumalli ja - 
toiminta ei ole luonut edellytyksiä pitkäaikaisten päätösten tekemiseen yritys/lehtitoiminnan 
kehittämiseksi vaan päinvastoin.

Näkemyksenne jakeluetäisyydestä (5.4)

Jakeluetäisyydet tulee olla samat, mitkä ovat nyt Postin Premiumjakelussa olemassa.

Näkemyksenne kilpailutuspäivien määrästä (5.5)

Turun Seutusanomat lehtiperheelle riittää yksi jakelupäivä viikossa, joka tulee olla torstai.

Näkemyksenne kilpailutuksen aluekoosta  (5.6)

Koko Varsinais-Suomi, ilmeisesti siis kohta b) maakunnallinen vaihtoehto

Muita mahdollisia seikkoja, jotka tulisi huomioida valmistelussa (5.7)

Tukiperusteessanne mainitsette että tukea myönnetään alueille joilla ei ole kaupallisin ehdoin 
rakennettua varhaisjakeluverkkoa.  Varsinais-Suomessa on maakuntalehden omistama oma 
jakeluyhtiö joka hoitaa käsityksemme mukaan nyt varhaisjakelussa olevien lehtien jakelut.

Näiden lehtien tilaajamäärien pienentymisen myötä olemme ymmärtäneet että Postin jakeluverkko 
on huomattavasti kattavampi ja tavoittavampi tänä päivänä ja ainoa joka jakelussa tavoittaa "kaikki" 
alueen postilaatikot mihin Posti saa lehtiämme jakaa. Tästä jakelun kattavuudesta ja 
tavoittavuudesta on siis ehdottomasti pidettävä huolta. Ilmoittajille, kunnille/seurakunnille ja 
yrityksille ei riitä jos viesti tavoittaa vaan osan kuntien ihmisistä.

Jakelutuessa on otettava huomioon myös nyt Postin päiväjakelussa olevat lehtemme joille ei löydy 
alueelta mitään muuta vastaavaa ja tavoittavaa jakelukanavaa. Posti on tässä paras ja ehdoton 
ykkönen. Lehtiemme ilmestyminen ja toiminta on siis Postin kattavan ja jatkossa toivottavasti 
edullisen/tuetun jakelun varassa. Tällä on suuri merkitys myös työpaikkojen pysymiseen 
yrityksessämme ja alihankkijoillamme.

Paikallisten lähiuutisten merkitys on korona-aikana vaan korostunut. Siksi on tärkeää panostaa siihen 
tulevaisuuteen, jotka jatkossakin voivat tavoittaa kattavasti ja hoitaa paikallista tiedonkulkua. Tähän 
jakelukanavana Varsinais-Suomessa pystyy vain Posti. Luotettavan paikallisen, moniäänisen 
journalismin perillepääsy demokratian toteutumiseksi myös haja-asutusalueilla maaseudulla ja 
saaristossa on turvattava. 
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